平成 29 年 7 月吉日

札幌市立大学同窓会役員 各位

札幌市立大学同窓会

会長 渡邊 皓太

札幌市立大学同窓会 理事会および総会のお知らせ

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃より大変お世話

になっております。
さて、下記日程にて第1回同窓会理事会ならびに第1回同窓会総会を開催いたしたく、

お手数ながら出欠につきまして、下記メール返信または FAX にてご連絡をいただきた

くお願い申し上げます。
第１回同窓会総会開催当日には、第 12 回大学祭を芸術の森キャンパスにて開催する

予定でございます。その際は、懐かしい母校の大学祭の雰囲気を味わいに是非お越しく

ださい。
なお、大学祭の日程は、芸術の森キャンパスが 9 月 16 日（土）、17 日（日）、桑園キ

ャンパスが 9 月 18 日（月・祝日）となっております。
敬具

記

[第 1 回 同窓会 理事会]

 開催日：平成 29 年 8 月 25 日（金） 18:30～19:30
 場 所：札幌市立大学サテライトキャンパス
 住 所：札幌市中央区北 4 条西 5 丁目アスティ 45 ビル 12 階

[第 1 回 同窓会 総 会]

 開催日：平成 29 年 9 月 17 日（日） 13:00～14:00
 場 所：札幌市立大学 芸術の森キャンパスＣ棟大講義室（Ｃ-201）
 住 所：札幌市南区芸術の森 1 丁目 ＜TEL：011-592-2371＞

 議事内容（予定）
 （1）平成 29 年度役員、平成 29 年度事業について
 （2）同窓会決算・予算について
 （3）開学 10 周年記念事業について
 （4）慶弔関係について
 （5）同窓会名簿について
 （6）同窓会活動補助について

●役員の皆さま ＞ 理事会・総会の出欠のご連絡をお願いいたします。
 ▶メール返信先：ge.gakusei@jimu.scu.ac.jp
 または  FAX：０１１－５９２－２３７４

 ▶返 信 内 容：第○期生、ご氏名を記述し、出欠をお知らせください。

◆会員の皆さま ＞ 総会当日、会場へ直接お越しください。

本件の問い合わせ先

同窓会事務局（札幌市立大学学生課）担当者

学生支援係 芸森）木藤      Tel：011-592-2371

桑園）松浦      Tel：011-726-2500